EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 05 AO CONTRATO Nº 100/2023 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DC MAX COMERCIAL E

SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA CNPJ: 96.820.147/0001-05 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do

Contrato nº 100/2023; Data do Termo Aditivo: 24/01/2024;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 24 de Janeiro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND MARCA

VALOR
UNI

VALOR
TOTAL

BORRACHA, PARA APAGAR ESCRITA A
LÁPIS, COR BRANCA, MACIA, DIMENSÕES
MÍNIMAS 4,0 X 2,1 X 1 CM. CAIXA COM 40
UNIDADES

17 CX REDBOR R$ 11,97 R$ 203,49

CLIPS N 02: CLIPE, NIQUELADO, 2/0, METAL,
PARALELO CAIXA 50 UND

123 CX ACC R$ 2,80 R$ 344,40

CLIPS N 04: CLIPE, NIQUELADO, 4/0, METAL,
PARALELO CAIXA 50 UND 93 CX ACC R$ 2,80 R$ 260,40

VALOR TOTAL R$ 808,29

		2024-01-24T11:02:40-0300